LINIA SPECJALNA czasy, przystanki

» BEMOWO-RATUSZ BEMOWO-RATUSZ (piknik)
CZUMY (n2)

PL. KASZTELANSKI (nz)
HALA WOLA

RAGINISA (nz)

ROZLOGI (nz)
CZEUCHOWSKA (nz)
BATALIONOW CHEOPSKICH (nz)
SZOBERA (nz)

0S. GORCZEWSKA
NARWIK (nz)

FORT BLIZNE (nz)
KOCJANA (nz)

WAT (nz)

ARCHIMEDESA (nz)

STARE BEMOWO
RADIOWA-WAT (nz)
RADIOWA

DYWIZJONU 303 (nz)
KAZUBOW (nz)
BEMOWO-RATUSZ (piknik)

g Klub Mitosnikéw 5 ZARZAD TRANSPORTU MIEISKIEGO
[ Komunikacji Miejskiej 7 e D N I Qg B E M OWA

w Warszawie 3-11 CZERWCA 2017

Rozktad wazny w sobote 10 czerwca 2017 roku

SOBOTA
godz. min.

12 00 45
13 30
14 15
15 00

16 30
17 15
18 00 45
19 30

LINIA BEZPEATNA
Wszystkie kursy wykonywane sg autobusem zabytkowym.
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Przystanek: 5034 BEMOWO-RATUSZ 03




LINIA SPECJALNA czasy, przystanki

» BEMOWO-RATUSZ BEMOWO-RATUSZ (piknik)
CZUMY (nz)
PL. KASZTELANSKI (nz)
SOBOTA HALA WOLA
RAGINISA (nz)
ROZLOGI (nz)
CZEUCHOWSKA (nz)
BATALIONOW CHEOPSKICH (nz)
SZOBERA (nz)
0S. GORCZEWSKA
NARWIK (nz)
FORT BLIZNE (nz)
KOCJANA (nz)
WAT (nz)
ARCHIMEDESA (nz)
STARE BEMOWO
RADIOWA-WAT (nz)
RADIOWA
DYWIZJONU 303 (nz)
KAZUBOW (nz)
BEMOWO-RATUSZ (piknik)

g Klub Mitosnikéw ZARZAD TRANSPORTU MIEISKIEGO
[ Komunikacji Miejskiej & | D N I Qg B E M OWA

w Warszawie 3-11 CZERWCA 2017

Rozktad wazny w sobote 10 czerwca 2017 roku

godz. min.

12 05 50
13 35
14 20
15 05
16 35
17 20
18 05 50
19 35

LINIA BEZPEATNA
Wszystkie kursy wykonywane sg autobusem zabytkowym.

2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
3
1
2
2
1

Przystanek: 5058 HALA WOLA 04




LINIA SPECJALNA czasy, przystanki

» BEMOWO-RATUSZ BEMOWO-RATUSZ (piknik)
CZUMY (nz)
PL. KASZTELANSKI (nz)
SOBOTA HALA WOLA
min. RAGINISA (nz)
ROZLOGI (n)
12 12 57 CZLUCHOWSKA (nz)
13 42 BATALIONOW CHEOPSKICH (nz)
SZOBERA (n)
14 27 0S. GORCZEWSKA
NARWIK (nz)
FORT BLIZNE (nz)
KOCJANA (nz)
WAT (nz)
ARCHIMEDESA (nz)
STARE BEMOWO
RADIOWA-WAT (nz)
RADIOWA
DYWIZJONU 303 (nz)
KAZUBOW (nz)
BEMOWO-RATUSZ (piknik)

< K|Ub MI+0énlkéW ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
[ Komunikacji Miejskiej £ | o e D N I Qg B E M OWA

w Warszawie 3-11 CZERWCA 2017

Rozktad wazny w sobote 10 czerwca 2017 roku

15 12

16 42
17 27
18 12 57
19 42

LINIA BEZPEATNA
Wszystkie kursy wykonywane sg autobusem zabytkowym.

R NN R W R R R R RN

Przystanek: 5050 OS. GORCZEWSKA 02




Przystanek: 5055 STARE BEMOWO 07

godz.

12
13
14
15

16
17
18
19

LINIA SPECJALNA czasy, przystanki

» BEMOWO-RATUSZ

Rozktad wazny w sobote 10 czerwca 2017 roku

SOBOTA
min.

19
04 49
34
19
04
34
19
04 49

LINIA BEZPEATNA
Wszystkie kursy wykonywane sg autobusem zabytkowym.

ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

- Klub Mitosnikow
[ Komunikacji Miejskiej W WARSZAWIE

w Warszawie

BEMOWO-RATUSZ (piknik)
CZUMY (nz)

PL. KASZTELANSKI (nz)
HALA WOLA

RAGINISA (nz)

ROZtOGI (nz)
CZEUCHOWSKA (n2)
BATALIONOW CHtOPSKICH (nz)
SZOBERA (nz)

0S. GORCZEWSKA
NARWIK (nz)

FORT BLIZNE (nz)
KOCJANA (nz)

WAT (nz)

ARCHIMEDESA (nz)

STARE BEMOWO
RADIOWA-WAT (nz)
RADIOWA

DYWIZJONU 303 (nz)
KAZUBOW (nz)
BEMOWO-RATUSZ (piknik)

DNIty JBEMOWA

31| CZERWCA 2017




Przystanek: 5063 RADIOWA 01

godz.

12
13
14
15

16
17
18
19

LINIA SPECJALNA czasy, przystanki

» BEMOWO-RATUSZ

Rozktad wazny w sobote 10 czerwca 2017 roku

SOBOTA
min.

23
08 53
38
23
08
38
23
08 53

LINIA BEZPEATNA
Wszystkie kursy wykonywane sg autobusem zabytkowym.

ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

- Klub Mitosnikow
[ Komunikacji Miejskiej W WARSZAWIE

w Warszawie

BEMOWO-RATUSZ (piknik)
CZUMY (nz)

PL. KASZTELANSKI (nz)
HALA WOLA

RAGINISA (nz)

ROZtOGI (nz)
CZEUCHOWSKA (n2)
BATALIONOW CHtOPSKICH (nz)
SZOBERA (nz)

0S. GORCZEWSKA
NARWIK (nz)

FORT BLIZNE (nz)
KOCJANA (nz)

WAT (nz)

ARCHIMEDESA (nz)

STARE BEMOWO
RADIOWA-WAT (nz)
RADIOWA

DYWIZJONU 303 (nz)
KAZUBOW (nz)
BEMOWO-RATUSZ (piknik)

DNIty JBEMOWA

31| CZERWCA 2017
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